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          MINISTRIA E DREJTËSISË

 KORDINATORI KOMBЁTAR KUNDЁR KORRUPSIONIT

Axhenda
Takimi III i Komitetit Koordinator për Zbatimin e Strategjisë
Ndërsektoriale Kundër Korrupsionit
12 Tetor 2018
Vendi: Ministria e Drejtësisë (Salla e Konferencave - kati I)
           11:00-12:00
1. Fjala e Ministres, mbi zbatimin e Planit të Veprimit 2018-2020 të Strategjisë Ndërsektoriale Kundër Korrupsionit 2015-2020: 
· Prezantimi i Raportit Gjashtëmujor të Monitorimit për periudhën janar - qershor 2018;

· Gjetjet e Raportit të Monitorimit, si dhe problematikat e hasura;
2. Informacion mbi ecurinë dhe rezultatet e arritura nga Task-Forca Antikorrupsion;
· Ndjekja e detyrave nga Ministritë e Linjës për rastet e referuara nga Task-Forca Antikorrupsion;
3. Draft-Plani për Partneritetin për Qeverisje të Hapur (OGP) për komponentin Anti-Korrupsion:

· Mbi hartimin e masave të Komponetit 4, “Komunitete të Sigurta” të Planit të Veprimit për Partneritetin për Qeverisje të Hapur, 2018-2020;
4. Çështje të tjera:
· Propozim për datën e mbledhjes së katërt të Komitetit Koordinator.
